三门峡市
“
十五五”国土空间生态偻复规划
@026-2osO年 )编制项目 /

鹰

溽

\|'

'△~           ,
st

'
甲方:三门峡市自然资源和规划局

’      乙方:河南省资源环境调查二院有限公司

合同签订日期:⒛26年 1月 21日

合

同

书

灞
馑
溜

△
`

冫

合同书

甲方:三门峡市自然资源和规划局

乙方:河南省资源环境调查二院有限公司

为深入贯彻落实习近平生态文明思想,依法履行
国土空间生态保

护修复职责,按照 《河南省白然资源厅办公室关于印
发河南省

“
十五

五”自然资源领域专项规划编制工作方案的通知》要求
,结合三门峡

市生态现状,拟编制三门峡市
“
十五五
”
国土空间生态修复规划

(2∞⒍⒛30)o根据 《中华人民共和国民法典》及采购结果,双方

就三门峡市
“
十五五
”
国土空间生态修复规划

(⒛269030)编制项

目相关事宜协商一致,本着平等互利和诚实信用
的原则,一致同意签

订本合同如下 :

1.项 目板况

1.1项 目名称 :

(2026-2030年 )编制项目。

12项 目实施范围:三门峡市行政区划范围内。

1.3工作内容:开展调查研究。充分利用各类数据资料及研
究成

果,分析生态系统恢复潜力、修复需求、国土综合整
治潜力,聚焦生

态系统修复问题和风险,研究具体对策以及各类具
体规划内容;科学

确定目标。依据相关标准,衔接相关规划,在区域
生态功能定位、现

状问题基础上,提出⒛⒛
-2030年期间的生态修复目标,落实省级规

划确定的各项国土空间生态修复任务;合理安排修
复项目◇坚持保护

优先,自 然恢复为主,避免过多人
工干预,实施基于自然的生态修复,

科学确定生态修复的重点工程项目;同 步
建设国土空间生态修复规划

t.

数据库。

14工作标准及依据的规范、规划

1,4.1《 中共中央国务院关于建立国土空间规划体系并监督

实施的若干意见》 (中 发 (⒛ 19)18号 )

1,4,2《 中共中央办公厅国务院办公厅关于在国土空间规划

中统筹划定落实三条控制线的指导意见》 (厅 字 (⒛ 19)娴 号);

1,4.3《全域土地综合整治试点实施方案编制大纲 (试行)》 ;

1.4,4《资源环境承载能力和国土空间开发适宜性评价指南 (试

行)》 ;

1,4,5《 河 湖 生态 系统 保 护 与修 复 工 程 技 术 导 则 》
(sL/T800-2o2o) ;

14,6《河湖健康评价指南 (试行)的通知》 ;

1,4.7《 国土空间调查、规划、用途管制用地用海分类指南 (试

行)》 ;

1.4.8《退耕还林还草作业设计技术规定》林退发 (2∞o)98号
;

1,4.9《河南省市县级国土空间生态修复规划编制指南 (试行)》 ;

1,4.1o《 山水林田湖草生态保护修复工程指南 (试行)》 ;

1,4.11《全国重要生态系统倮护和修复重大工程总体规划
(2021-2o35年 ) 》 ;

1,412《河南省国土空间生态修复规划》 ;

1.4,13《河南省矿产资源总体规划》 ;

1,在,14《河南省山水林田湖草生态保护修复规划》 ;

1,4.15《三门峡市国土空间规划》 ;

\

坳

刂
爿
)
彻

丶

1.4,16《三门峡市矿产资源规划》 ;

2.工期要求

2,1本合同双方法定代表人或委托代理人签宇并加盖公章后生效。

2,2自 合同签订之日起 270日 历天完成。

3.提交成呆

3,1按照合同期限提交资料。

3,2乙 方向甲方提交最终成果纸质版⒊套,电子版⊥套。

3.3最终成果包括 《三门峡市国土空间生态修复规划
(2∞∝⒛30

年)》 文本及附图、附表、附件、数据库。

4.项目费用及支付方式

4,1合 同总价为人民币大写玖拾甙万元碴
(小写￥gzO000。 00)◇

该合同总价已包括项目调查、资料收集、规划编制、论
证评审、成果

装订、成果交付使用之前等所有其他有关项的含税费用
。本食同执行

期间合同总价不变,甲 方无须另向乙方支付本合同规定
之外的其他任

何费用。

4.2支付方式

因该项目为财政预算项目,费用支付需待财政资金到位后进行 ,

在资金到位前提下,于合同签订生效后甲方向乙方支付合同总额的

⒛%预付款,即 Y18豹 00,00(大写:壹拾捌万肆仟元整),剩余资金    l

由甲方财政部门资金到位后,按进度支付。

4.3乙方须向甲方出具合法有效完整的发票和凭证资料进行支付

结算。

5.质Ι要求

5,1按时间节点,高标准、高质量完成三门峡市国土空间生态修

复规划项目文本及附图、附表、附件、数据库。

5.2验收由甲方组织,乙方配合进行 :

和技{∶詈I〗

=玄

及甲方招标文件的质量要求
    裼

水合同约定的标准进行验收。     1
(2)如质量验收合格,双方签署验收合格报告。

(3)如项目成果经乙方修改后仍不能达到合同约定的质量标准,    Ⅱ四
甲方有权拒绝验收,并视作乙方不能交付项目成果,须支付违约赔偿

金给甲方,甲方还可以依法追究乙方的违约责任。

(4)其他未尽事宜应严格按照 《河南省财政厅关于加强政府采

购合同监督管理工作的通知》 (豫财购〈2010)⒛ 号)的要求进行。

(5)验收时由采购单位组织相关技术人员参与,并按招标文件

的技术配置、工程 (或项目、服务)要求进行验收。

6.双方贵任义务

6.1甲 方责任

61.1依据本项目工作需求,对规划工作进行指导、组织协调和

监督管理。

∶;∶母詈:同

约定按时足额向乙方支付费用。

            琨

62,1乙方配合甲方做好基础资料收集工作。             肛
6,2,2乙 方自行承担派赴现场从事现场勘察、收集基础资料、汇

    ￠
报方案等处理有关规划编制问题一切费用,甲方应做好协调配合。

6.2.3乙 方应按国家技术规范、标准、规程对规划进行本设计编

制,按合同规定的进度要求提交质量合格的规划成果,并对其负责
。

6,2,4负 责按照政府主管部门相关要求,结合专家评审意见,对

规划成果进行调整补充和完善。

6,2,5未经甲方允许,乙方不得将本合同内容转包第三方。

6,2,6乙方有保密义务,未经甲方同意,乙方不得私自将规划成

果提供给第三方使用。

6.27乙 方须指派专人负责与甲方联系项目规划解释事宜。

7.违约责任

7.1甲方违约责任

7.1,1由 于甲方责任造成重大项目返工时,由 甲方支付返工费用

及乙方因此增加的其他工作成本,并适当延长工期。

7.1,2甲 方应按合同约定向乙方支付项目费用,如延期支付,每

延迟一日,按应付而未付金额的日万分之三的标准向乙方支付
违约

金。

7.1,3合同履行期间,由于项目停止而终止合同或因甲方原因要

求解除合同时,已付款乙方不予退还,且应支付乙方因编制
该方案过

程中所产生的所有费用;若给乙方造成其他损失的,甲 方
还应另行赔

偿该损失。

7.2乙方违约责任

7.2,1由 于乙方责任造成重大项目返工时,由 乙方自行承担返
工

费用。

72.2乙方如无法按时提交符合质量要求的成果,则 乙方每延期

交付一日,需 向甲方支付应付而未付款额日万分之
三标准的违约金。

^
亠

·

一
`

`
丶
d
△

″
γ'
·

`
冫

'

^
“

7,2,3乙 方因不可抗力逾期交付成果的,按 民法典第五百九十条
规定处理。

8.不可抗力和合同纠纷

8.1由 于不可抗力的外力因素或者政策性问题,造成项目变更或
时间延误的,其发生的有关费用由双方协商解决。

8,2合 同发生纠纷时,双方应及时协商解决;协商不成时,双方
均同意提交甲方所在地人民法院诉讼。

9.其它

9,1本合同未尽事宜,双方可签订补充协议,与本合同具有同等
法律效力。

9,2本合同自签订之日起生效;项 目费用结算完毕,本合同终止。

9.3本合同一式陆份,双方各执叁份。

以下为签字页,无正文。

甲方:三 门峡市自然资源和规划局 调查二院

有限

通讯地址 : 通讯地 市洛龙区
路与青龙路 诸葛镇市华耀城 (道湛路南 15o

米)蓝水湾酒店后院资源环境调

查二院

由阝乡岗: 471ooo

法人或委托代理人 :

豁

.
丿

由阝编: 472o0o

法人或委托代理人 :

郦资裼

乙方 :

联系人:万统帅         联系人:刘威

联系电话:            联系电话:1873⑿ Gzsg3

电子邮箱:            电子邮箱:814613494@qq,com

开户行:             开户行:中 国建设银行股份有限    △

公司洛阳正大国际广场支行      i

银行账号:            银行账号:410sO1GB650800001甾 3

税号:              税号:91狃 00001lACBFGR4叼

签订日期:            签订日期 :

`

■
●
.
¨

乇